
SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 27.11. bis 14.12.2023 (04:30 Uhr)
S8  Schönmünzach - Baiersbronn

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Schönmünzach Bahnhof
Schwarzenberg Bahnhof
Huzenbach Kurhaus
Röt (Ersatzhalt)
Heselbach (Ersatzhalt)
Klosterreichenbach Rathaus (Ersatz)
Baiersbronn Schule (Ersatzhalt)
- Bahnhof

B
18.38
18.41
18.44
18.49
18.51
18.54
18.58
19.00

19.38
19.41
19.44
19.49
19.51
19.54
19.58
20.00

20.38
20.41
20.44
20.49
20.51
20.54
20.58
21.00

21.38
21.41
21.44
21.49
21.51
21.54
21.58
22.00

22.38
22.41
22.44
22.49
22.51
22.54
22.58
23.00

23.38
23.41
23.44
23.49
23.51
23.54
23.58
0.00

Samstag
Schönmünzach Bahnhof
Schwarzenberg Bahnhof
Huzenbach Kurhaus
Röt (Ersatzhalt)
Heselbach (Ersatzhalt)
Klosterreichenbach Rathaus (Ersatz)
Baiersbronn Schule (Ersatzhalt)
- Bahnhof

0.38
0.41
0.44
0.49
0.51
0.54
0.58
1.00

19.38
19.41
19.44
19.49
19.51
19.54
19.58
20.00

20.38
20.41
20.44
20.49
20.51
20.54
20.58
21.00

21.38
21.41
21.44
21.49
21.51
21.54
21.58
22.00

22.38
22.41
22.44
22.49
22.51
22.54
22.58
23.00

23.38
23.41
23.44
23.49
23.51
23.54
23.58
0.00

Sonn- / Feiertag
Schönmünzach Bahnhof
Schwarzenberg Bahnhof
Huzenbach Kurhaus
Röt (Ersatzhalt)
Heselbach (Ersatzhalt)
Klosterreichenbach Rathaus (Ersatz)
Baiersbronn Schule (Ersatzhalt)
- Bahnhof

0.38
0.41
0.44
0.49
0.51
0.54
0.58
1.00

18.38
18.41
18.44
18.49
18.51
18.54
18.58
19.00

19.38
19.41
19.44
19.49
19.51
19.54
19.58
20.00

20.38
20.41
20.44
20.49
20.51
20.54
20.58
21.00

21.38
21.41
21.44
21.49
21.51
21.54
21.58
22.00

22.38
22.41
22.44
22.49
22.51
22.54
22.58
23.00

23.38
23.41
23.44
23.49
23.51
23.54
23.58
0.00

B = nicht freitags

In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen
Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen

SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 27.11. bis 14.12.2023 (04:30 Uhr)
S8  (Freudenstadt -) Baiersbronn - Schönmünzach

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Freudenstadt Hbf
Freudenstadt Industriegeb. (Ersatz)
- Schulzentrum/Panoramabad (Ersatz)
Freudenstadt Stadt
Baiersbronn Bahnhof
- Schule (Ersatzhalt)
Klosterreichenbach Rathaus (Ersatz)
Heselbach (Ersatzhalt)
Röt (Ersatzhalt)
Huzenbach Kurhaus
Schwarzenberg Bahnhof
Schönmünzach Bahnhof

D
0.05
0.06
0.10
0.14

B

19.11
19.13
19.18
19.21
19.23
19.28
19.31
19.34

20.11
20.13
20.18
20.21
20.23
20.28
20.31
20.34

21.11
21.13
21.18
21.21
21.23
21.28
21.31
21.34

22.11
22.13
22.18
22.21
22.23
22.28
22.31
22.34

23.11
23.13
23.18
23.21
23.23
23.28
23.31
23.34

Samstag
Freudenstadt Hbf
Freudenstadt Industriegeb. (Ersatz)
- Schulzentrum/Panoramabad (Ersatz)
Freudenstadt Stadt
Baiersbronn Bahnhof
- Schule (Ersatzhalt)
Klosterreichenbach Rathaus (Ersatz)
Heselbach (Ersatzhalt)
Röt (Ersatzhalt)
Huzenbach Kurhaus
Schwarzenberg Bahnhof
Schönmünzach Bahnhof

0.12
0.14
0.19
0.22
0.24
0.29
0.32
0.35

1.10
1.11
1.15
1.19

20.11
20.13
20.18
20.21
20.23
20.28
20.31
20.34

21.11
21.13
21.18
21.21
21.23
21.28
21.31
21.34

22.11
22.13
22.18
22.21
22.23
22.28
22.31
22.34

23.11
23.13
23.18
23.21
23.23
23.28
23.31
23.34

Sonn- / Feiertag
Freudenstadt Hbf
Freudenstadt Industriegeb. (Ersatz)
- Schulzentrum/Panoramabad (Ersatz)
Freudenstadt Stadt
Baiersbronn Bahnhof
- Schule (Ersatzhalt)
Klosterreichenbach Rathaus (Ersatz)
Heselbach (Ersatzhalt)
Röt (Ersatzhalt)
Huzenbach Kurhaus
Schwarzenberg Bahnhof
Schönmünzach Bahnhof

0.12
0.14
0.19
0.22
0.24
0.29
0.32
0.35

1.10
1.11
1.15
1.19

19.11
19.13
19.18
19.21
19.23
19.28
19.31
19.34

20.11
20.13
20.18
20.21
20.23
20.28
20.31
20.34

21.11
21.13
21.18
21.21
21.23
21.28
21.31
21.34

22.11
22.13
22.18
22.21
22.23
22.28
22.31
22.34

23.11
23.13
23.18
23.21
23.23
23.28
23.31
23.34

B = nicht freitags D = nicht freitags, nicht 27.11. und 14.12.2023

In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen
Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen
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